

**Ejendomsselskabet VHF & JNG nr. 2 A/S**

**Nytorv 5, 1., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**30. april 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 39 56 47 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Jan Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. april 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet VHF & JNG nr. 2 A/S  
Nytorv 5, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 56 47 93  
Stiftet: 30. april 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 30. april - 30. september  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Vagn Clausen, Formand  
Henrik Skaarup Nielsen  
Søren Tommy Sørensen  
Jan Jensen

### Direktion

Jan Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111.440 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.443. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 30/4 2018<br>- 30/9 2019 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-111.440</b>          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -3                       |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-111.443</b>          |
| Skat af årets resultat                      | 25.000                   |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-86.443</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat            | -86.443                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-86.443</b>           |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                 |                          |                  |
|--------------------------------|--------------------------|------------------|
| Note                           | <u>30/9 2019</u>         | <u>30/4 2018</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                          |                  |
| Varer under fremstilling       | 40.979.454               | 0                |
| Varebeholdninger i alt         | <u>40.979.454</u>        | <u>0</u>         |
| Udskudte skatteaktiver         | 25.000                   | 0                |
| Andre tilgodehavender          | 884.444                  | 0                |
| Tilgodehavender i alt          | <u>909.444</u>           | <u>0</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>41.888.898</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>41.888.898</u></b> | <b><u>0</u></b>  |

**Balance**

| <b>Passiver</b>           |  |                          |                  |
|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Note                      |  | <u>30/9 2019</u>         | <u>30/4 2018</u> |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                  |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 500.000                  | 0                |
| 3                         | Overført resultat                        | -86.443                  | 0                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>413.557</u></b>    | <b><u>0</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 1.861.432                | 0                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 113.909                  | 0                |
| 4                         | Anden gæld                               | 39.500.000               | 0                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>41.475.341</u>        | <u>0</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>41.475.341</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>41.888.898</u></b> | <b><u>0</u></b>  |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

|   | 30/4 2018<br>- 30/9 2019 |                  |
|---|--------------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                          |                  |
| Andre finansielle omkostninger            |                          | 3                |
|   |                          | <b>3</b>         |
|   | <u>30/9 2019</u>         | <u>30/4 2018</u> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>              |                          |                  |
| Kontant kapitaludvidelse                  | 500.000                  | 0                |
|   | <b>500.000</b>           | <b>0</b>         |
| <b>3. Overført resultat</b>               |                          |                  |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -86.443                  | 0                |
|   | <b>-86.443</b>           | <b>0</b>         |

#### 4. Anden gæld

Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbrevene kan af kreditor først indfries når byggelånet til bankforbindelsen er indfriet.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 49.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som pr. 30. september 2019 andrager 1.861 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, materielle anlægsaktiver samt varebeholdning som pr. 30. september 2019 andrager 40.979 t.kr.